MYRICE.

CXXIII.

114 Myricen, tamaricen uocant Corinthi, & in Achaia: quæ circa est, brya dicitur: & cū plus

ipso adoleuit, promala utiq; poetis. Syluestris & sterilis forte quia fructus ei sp̄uolus, hoc est muscosus: nam satiuæ similis gallæ prouenit, quæ in Syria & in Aegypto copiosa etiā est. Hanc & amaricē nonnulli appellant, similē scopis Amerinis prodentes: neq; tamen omnibus eandē esse tamaricē & amaricē placet. Myrices certe infelicia ligna uulgo nominant, quoniā nihil ferat præter flosculum de quo diximus, muscosum: nec feratur unq̄. Huius cū uno uiscerū liene tanta dissidentia est, ut affirmet à Democrito summentes, si ex ea alueis canalibus uel factis bibāt sues, sine liene inueniri: Et ideo homini splenetico cibum potiūq; dant in uasis ex ea fabricatis. Illud obiter indicandum est Columellæ fsi diosis, ut locū in vii. eius libro corrigant, ita scriptū: Succurritur, inquit, si fabricentur canales tamaricis & rusco. legendū est, tamaricis & trunco, autor Dioscorides. Nec illud nō docendum, qui uitro soluēdo firmandosq; accurant, ex hac arbore potissimū igni suo escā ministrant. Huius radicē officinæ casia uocare solent: & quæ palā imperitia medicorum est, pro casia odorata utuntur. Folium myricæ sunt qui Sabinæ herbæ nonnihil simile pronuntiant.

ERICE.

CXXV.

Ericem colore tradunt roris marini ac penes folio: propterea Theophrastus uberrimā Libanotide ericē nasci refert. Melq; & flore huius apes faciunt, ericē uocatur, simile arenoso, syluestre, improbumq;. Conuehitur post primos autumni imbres cum erica. Sola floret in syluis. Asia Græciæq; fruticibus ascribitur. Athenienses hæc, ut ait Plinius, tetradicen, Eubœa sisaræ, siue ut Varro, sisarā, unde litiquidū mel fiat: putantq; apibus esse gratissimā: fortassis quia tunc nulla alia sit copia. Theophrastus tetralicen non tetradicē, nisi mendosus codex est, appellat in genere fruticis: aculeatā & germinantē ætate. De hac erice intelligat nec ne, haud scio: quæ tamen bis anno floret erice, prima uidelicet & ultima syluestriū, nec inter aculeatas ponitur, fieri potest ut alia sit tetralix sua Theophrasto, alia quæ pro erice Athenis capitur: nisi quis hanc tetradicē, illā tetralicen uocari malit. Meminit & tetragonix uocata Theophrastus, sed inter arbores quæ tardissime germinat, ut thyia taxusq;. Theodorus quadratoriā interpretatus est, melius si quadrangulā. Columella ericē intelligit, cum amaricū siue amaricē & amaricinos flores cōmemorat: q̄q; & ibi lectio corrupta in eo ferē: nam & amarathini pro amaricinis, & tamaricē pro amarice scriptū ferē inuenias: cum sit tamarice non erica, sed myrica. Cōfudit hoc Palladius, qui tertiam mellationē tamaricis floribus (ita enim uocat ipse tamaricē) constare tradidit, cum erices id est amaricis ea, non tamaricis pabulo fiat, autore Plinio: nisi quis tamaricis appellatione ueteres & ericē & myricē significare uoluisse dixerit. Plinius ericē illic simile descripsit. Credo myricē non illic legendū, cū Dioscoridis autoritate, tum q̄ ita modo cernitur in Patuinis montibus: non quidē folio, quod ei roris marini simile tribuitur, sed musco, quē floris uice habet, ut myrica. Quod autē erice uideatur etiā uocata siderites, libro Plinij xi. Nos eum locum in castigatione Pliniana deprauatum ostendimus.